

Information till aktieägare i QP Group AB

Kära aktieägare,

Conferize A/S ("**Conferize**") är glada att kunna presentera ett attraktivt erbjudande till dig som aktieägare i QP Group AB ("**QP**"). Vi har under en tid undersökt möjligheterna att förvärva QP:s verksamheter och tror att detta förvärv kommer att skapa betydande värde för er som aktieägare.

Bakgrund och syfte

QP har nyligen stött på betydande utmaningar, inklusive brist på aktiviteter i verksamheten och minskad likviditet, samt en ökning av betydande skulder till olika borgenärer. För att säkra en positiv framtid för både QP och dess aktieägare har Conferize ingått ett avtal med en grupp av QP:s aktieägare och borgenärer för att förvärva deras aktier och skulder i QP. Med detta avtal kommer Conferize att förvärva cirka 75% av kapitalet i QP och en skuld på minst 10,0 miljoner SEK.

Fördelar med Förvärvet

1. Konvertering till listade aktier

Förvärvet innebär att era olistade aktier i QP kommer att konverteras till listade aktier i Conferize. Detta ger er möjligheten att bli aktieägare i ett börsnoterat företag med större likviditet och synlighet.

2. Tillgång till investeringscase och skattefördelar

Conferize kommer att få tillgång till de investeringscase som QP har undersökt, samt QP:s betydande skattemässiga förluster, vilka kan utnyttjas framöver genom att integrera lönsamma verksamheter i företaget.

3. Ökat värde och framtida möjligheter

QP:s nuvarande situation med begränsat värde och minskande värdeutveckling kommer att vändas genom

förvärvet. Conferize:s fokusförändring mot investeringar i mjukvara och abonnemangsmodeller, inklusive användning av artificiell intelligens (AI), öppnar upp för betydande tillväxtmöjligheter. Conferize har redan tagit steg i denna riktning med sin första transaktion i det danska AI-företaget A2i Systems A/S.

Praktiska detaljer

Förvärvet kommer att ske till ett pris av 0,0127 SEK per aktie i QP. Dessa aktier kommer att betalas med nyemitterade aktier i Conferize till ett pris av 0,0125 DKK per aktie.

Vi erbjuder alla QP-aktieägare möjligheten att sälja sina aktier till samma pris, med betalning i nyemitterade aktier i Conferize. I praktiken innebär detta att 100 aktier i QP kommer att betalas med 66 aktier i Conferize.

Se nedan för mer information kring erbjudandet under rubriken "Villkor för erbjudandet".

Framtidsutsikter

Conferize är dedikerade till att skapa långsiktigt värde för alla aktieägare genom strategiska investeringar och tillväxtinitiativ. Vi har identifierat flera potentiella investeringsmöjligheter inom mjukvara och AI, som vi förväntar oss kommer att bidra positivt till våra framtida resultat.

Vi ser fram emot att välkomna er som aktieägare i Conferize och att bygga ett starkare och mer framgångsrikt företag tillsammans.

Vänliga hälsningar,

Styrelsen i Conferize A/S

Conferize är ett techbolag noterat på Nasdaq First North Köpenhamn. Vi utvecklar en unik uppsättning verktyg för att hjälpa evenemang skapa mer värde för både deltagare och arrangörer. Läs mer på vår hemsida: www.conferize.com

Information for Shareholders in QP Group AB

Dear Shareholders,

Conferize A/S ("Conferize") is pleased to present an attractive offer to the shareholders of QP Group AB ("QP"). We have been exploring the possibilities of acquiring QP's activities for some time and believe that this acquisition will create significant value for you as shareholders.

Background and Purpose

QP has recently faced considerable challenges, including a lack of activities and liquidity, as well as substantial debt to various creditors. To secure a positive future for both QP and its shareholders, Conferize has entered into an agreement with a group of QP's shareholders and creditors to acquire their shares and debt in QP. With this agreement, Conferize will acquire approximately 75% of the capital in QP and a debt of at least SEK 10.0 million.

Benefits of the Acquisition

1. Conversion to Listed Shares

The acquisition means that your unlisted shares in QP will be converted into listed shares in Conferize. This provides you with the opportunity to become shareholders in a publicly traded company with greater liquidity and visibility.

2. Access to Investment Cases and Tax Benefits

Conferize will gain access to the investment cases that QP has explored, as well as QP's significant tax losses, which can be utilized going forward by integrating profitable activities into the company.

3. Increased Value and Future Opportunities

QP's current situation of limited value and declining value development will be reversed through the acquisition. Conferize's shift in focus to investments in software and subscription models, including the use of artificial intelligence (AI), opens up significant growth opportunities. Conferize has already taken steps in this direction with its first transaction in the Danish AI company A2i Systems A/S.

Practical Details

The acquisition will take place at a price of SEK 0.0127 per share in QP. These shares will be paid for with newly issued shares in Conferize at a price of DKK 0.0125 per share.

We offer all QP shareholders the opportunity to sell their shares at the same price, with payment in newly issued shares in Conferize. In practice this means that 100 shares in QP will be paid with 66 shares in Conferize.

Please refer to the enclosed materials for further details.

Future Prospects

Conferize is dedicated to creating long-term value for all shareholders through strategic investments and growth initiatives. We have identified several potential investment opportunities in software and AI, which we expect will contribute positively to our future results.

We look forward to welcoming you as shareholders in Conferize and to building a stronger and more successful company together.

Sincerely,

The board of directors of Conferize A/S

Conferize is an event-tech company listed on Nasdaq FN Copenhagen. We are developing a unique set of tools to help events create more value to both participants and organizers. Please find more information at www.conferize.com

VILLKOR OCH ANVISNINGAR

Erbjudandet

Conferize A/S erbjuder 0,66 aktier för varje aktie i QP Group AB som inte redan ägs av Budgivaren eller dess närtstående. Avrundning ska ske uppåt.

Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet.

Villkor för Erbjudandet

Inga villkor för fullföljande av Erbjudandet uppställs.

Accept av Erbjudandet

Direktregistrerade innehav

Aktieägare i QP Group vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB ("Euroclear") och som önskar acceptera Erbjudandet måste, under perioden från och med den 19 augusti 2024 till och med den 30 augusti 2024 klockan 15.00 CET, underteckna och lämna in korrekt ifylld anmälningssedel till Nordic Issuing AB ("Nordic Issuing"), till den på anmälningssedeln angivna adressen.

Anmälningssedeln måste vara Nordic Issuing tillhanda **senast klockan 15.00 CET den 30 augusti 2024**. Anmälan kan även lämnas till bankkontor eller andra värdepappersinstitut i Sverige för vidarebefordran till Nordic Issuing, förutsatt att så sker i så god tid att den erhålls senast på den sista anmälningdagen i Erbjudandet.

Aktieägare som är upptagna i den förda förteckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte anmälningssedel utan meddelas separat. Om anmälan avser annan person än den som signerar, t.ex. en minderårig, måste blanketten signeras av förmyndare/förmyndarna.

Anmälningssedel finns tillgänglig på Nordic Issuings hemsida www.nordic-issuing.se.

Aktieägare i QP Group som accepterar Erbjudandet bemyndigar Nordic Issuing att leverera deras aktier i QP Group till Conferize A/S i enlighet med villkoren och anvisningarna för Erbjudandet.

Förvaltarregistrerade innehav

Aktieägare i QP Group vars aktier är förvaltarregistrerade, erhåller information från förvaltaren. Accept av Erbjudandet ska i stället ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren.

Pantsatta innehav

För aktier i QP Group som är pantsatta i Euroclears system måste såväl aktieägaren som panthavaren underteckna anmälningssedeln och bekräfta att panträtten kommer att upphöra. Panten på aktierna ifråga i QP Group måste vara avregistrerade i Euroclears system vid tidpunkten för leveransen av aktierna till Conferize A/S.

Acceptperiod och rätt till förlängning av Erbjudandet

Acceptperioden för Erbjudandet löper från och med den 19 augusti 2024 till och med den 30 augusti 2024. Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet.

Bekräftelse av accept

Efter det att Nordic Issuing har mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer de aktier som anmälts till försäljning att överföras till ett nyöppnat spärrat VP-konto, ett s.k. apportkonto, i aktieägarens namn. I samband därmed skickar Euroclear en VP-avi som visar antalet aktier i QP Group som bokats ut från det ursprungliga VP-kontot samt en avi som visar antalet aktier som bokats in på apportkontot.

Leverans av vederlagsaktier

Leverans av vederlagsaktierna förväntas att påbörjas så snart som möjligt efter utgången av acceptperioden. VP Securities A/S sköter settlement av de danska aktierna till de aktieägare som accepterat budet. VP Securities A/S kommer att instruera leveransen med trade date (TD) den 4 september 2024 och settlement date den 5 september 2024.

Leverans av aktier sker till det depåkonto som anges på anmälningssedel. Notera att direktregistrerade ägare inte kan ange ett VP-konto för leverans eftersom svenska VP-konton inte kan ta emot utländska värdepapper (i detta fall danska vederlagsaktier). I samband med leverans av vederlagsaktierna bokas aktierna i QP Group ut från det spärrade VP-kontot (apportkontot) som därmed avslutas. I samband med detta skickas ingen VP-avi ut.

Rätt till återkallelse av accept

Aktieägare i QP Group har inte rätt att återkalla sin accept av Erbjudandet.

Tvångsinlösen och avnotering

Om Budgivaren, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av aktierna i QP Group avser Budgivaren att påkalla inlösen i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga utestående aktier i QP Group.

Övrigt

Det faktum att Nordic Issuing är emissionsinstitut innebär inte att det uppstår ett kundförhållande mellan Nordic Issuing och aktieägare som accepterar Erbjudandet. Vid accept av Erbjudandet betraktas accepterande aktieägare som kund endast om Nordic Issuing har lämnat råd till den accepterande aktieägaren eller annars har kontaktat denne individuellt angående Erbjudandet. Om accepterande aktieägare inte betraktas som kund, är inte reglerna om skydd för investerare i lag (2007:528) om värdepappersmarknaden tillämpliga på dennes accept. Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategorisering eller så kallad passandebedömning

kommer att ske beträffande Erbjudandet. Accepterande aktieägare ansvarar därmed själv för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att förstå de risker som är förenade med Erbjudandet.

Viktig information angående LEI och NID

Sedan den 3 januari 2018, krävs det att alla juridiska personer som deltar i en transaktion på finansmarknaden har en Legal Entitan Identifier-kod ("LEI"). Ett LEI-nummer måste erhållas från en auktoriserad LEI-utgivare vilket kan ta lite tid. Vänligen erhåll ett LEI-nummer i god tid för att kunna användas i anmälningsblanketten. För mer information hänvisas till www.fi.se.

Fysiska personer behöver även ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National Client Identifier) för att kunna delta i erbjudandet.

Observera att Nordic Issuing inte kan utföra transaktionen ifråga om LEI-nummer eller NID-nummer inte tillhandahålls vid anmälan.

Information om personuppgiftshantering

Personuppgifter som lämnas till Nordic Issuing, till exempel kontaktuppgifter och personnummer eller som i övrigt registreras i samband med förberedelse eller administration av erbjudandet, behandlas av Nordic Issuing, som är personuppgiftsansvarig, för administration och utförande av uppdraget. Behandling av personuppgifter sker också för att Nordic Issuing ska kunna fullgöra sina förpliktelser enligt lag. Personuppgifter kan för angivna ändamål – med beaktande av reglerna om banksekretess – ibland komma att lämnas ut till andra bolag inom Nordic Issuing koncern eller till företag som Nordic Issuing samarbetar med, inom och utanför EU/EES i enlighet med EU:s godkända och lämpliga skyddsåtgärder. I vissa fall är Nordic Issuing också skyldig enligt lag att lämna ut uppgifter, t.ex. till Finansinspektionen och Skatteverket. Lagen om bank- och finansieringsrörelse innehåller, liksom lagen om värdepappersmarknaden, en sekretessbestämmelse enligt vilken alla anställda hos Nordic Issuing är bundna av tystnadsplikt avseende dess kunder och andra uppdragsgivare. Tystnadsplikten gäller även mellan och inom de olika bolagen i Nordic Issuings koncern.

Information om vilka personuppgifter som behandlas av Nordic Issuing radering av personuppgifter, begränsning av behandling av personuppgifter, dataportabilitet, eller rättelse av en personuppgift kan begäras hos Nordic Issuings dataskyddsbud. Det går även bra att kontakta dataskyddsbudet om förvärvaren vill ha ytterligare information om Nordic Issuings behandling av personuppgifter. I de fall förvärvaren vill lämna ett klagomål avseende behandling av personuppgifter har denne rätt att vända sig till Datainspektionen i egenskap av tillsynsmyndighet.

Personuppgifter ska raderas om de inte längre är nödvändiga för de ändamål för vilka de samlats in eller på annat sätt behandlats, förutsatt att Nordic Issuing inte

är rättsligt förpliktad att bevara personuppgifterna. Normal lagringstid för personuppgifter är 10 år.

Erbjudandehandling och anmälningsedel

Erbjudandehandlingen och anmälningssedeln kommer att finnas tillgängliga på Nordic Issuings hemsida (www.nordic-issuing.se).

Frågor om Erbjudandet

Om du har frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta Nordic Issuing på följande telefonnummer: +46 (0) 40-632 00 20. Information finns även tillgänglig på Nordic Issuing hemsida, www.nordic-issuing.se.